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Hyvinvointialueen hallintosäännön 3. luku määrittelee ns. 
vaikuttamistoimielimet. Alueneuvottelukunta ei ole lakisääteinen toimielin. 
Sen ensisijaisena tehtävän on varmistaa hyvinvointialueen ja 
yhdyspintojen toiminnallinen yhteistyö Erityisen merkityksellistä tämä on 
tilanteessa, jossa hyvinvontialue uutena organisaationa eriytyy kuntien 
omistajaohjauksesta. 
 
Alueneuvottelukunnan tausta ja historia tulee Jytan ja Soiten ajan 
omistajaohjauksen neuvottelukunnasta, johon on kuulunut kuntayhtymän 
viranhaltijajohto ja kunnanjohtajat. 
 
Laajentuvan yhdyspinta-ajattelun myötä alueneuvottelukunnassa on 
edustus kaikkien kuntien lisäksi Keski-Pohjanmaan liitosta sekä järjestöjen 
edustusta, huomioiden myös yrittäjänäkökulma. 
 
Hyvinvointialueen hallintosäännön 14 §:n mukaan: Hyvinvointialueen sekä 
maakunnan kuntien, Keski-Pohjanmaan liiton sekä järjestöjen 
yhteistoiminnan alueen kehittämisen koordinoinnin varmistamiseksi toimii 
alueneuvottelukunta, jonka puheenjohtajana toimii aluehallituksen 
puheenjohtaja. Aluehallitus asettaa ja määrittelee alueneuvottelukunnan 
kokoonpanon valtuustokausittain. 
 
Alueneuvottelukunta on aluehallituksen nimeämä ja johtama 
vaikuttamistoimielin, jonka työskentelyssä korostuu sen valmistelua ja 
täytäntöönpanoa tukeva tehtävä. Toimielimen tehtävänä on 
hyvinvointialueen ja alueella toimivien muiden alueellisten toimijoiden 
yhteistyön edistäminen, varmistaminen ja koordinointi eri yhdyspintojen ja 
viranomaisten kesken. Soiten omistajaohjauksen neuvottelukunta on 
esittänyt, että alueneuvottelukunnassa olisi perusteltua olla kunnista 
edustajana kunnanjohtajat. Tavoitteena on korkeintaan 15 – 17 henkilön 
suuruinen ryhmä, jossa tulee olla riittävä viranhaltija-, luottamushenkilö- 
sekä järjestöedustus ja mahdollisimman laaja eri alojen asiantuntemus.  
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on 16.5.2022 pitämässää 
kokouksessa esittänyt, että Kokkolan kaupunki nimeää kaksi edustajaa, 
muut Keski-Pohjanmaan kunnat yhden edustajan / kunta, Keski-
Pohjanmaan liitto yhden edustajan ja yrittäjät yhden edustajan sekä 
järjestöjen Kosti ry nimeämät kaksi edustajaa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Arto Alpia 
 

Esitys Kunnanhallitus nimeää  Kaustisen kunnan edustajaksi 
alueneuvottelukuntaan kunnanjohtajan ja varaedustajaksi sivistysjohtaja-
rehtorin. 
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